
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 202 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 lipca 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/188/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/195/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVII/128/2012 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz ZARZĄRZENIEM 

NR III/198/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lipca 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.43.2012 

 



 2 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  702,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 702,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM  INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

702,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

702,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 702,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 702,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY  SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

702,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 702,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  24 565,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 900,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 750,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 250,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

9 050,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 



 3 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 55,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 610,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  2 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  24 565,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 

częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 900,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 850,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 750,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 750,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 250,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

9 050,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 



 4 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

750,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 55,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne 

55,00 

 

55,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- realizacja zadania „ Poprawa jakości oferty kulturalnej w 

Gminie Krościenko Wyżne poprzez przebudowę i 

nadbudowę Domu Ludowego w Pustynach” 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 610,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  2 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 110,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami o kwotę  39 050,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 750,00 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 17 750,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 17 750,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 300,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

1 300,00 

  3119 Świadczenia społeczne 1 300,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami o kwotę  39 050,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 300,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 300,00 

  3119 Świadczenia społeczne 1 300,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 



 5 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  17 750,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 750,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 750,00 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


